РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗОЛОТОРЕЧЕНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
«ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
п. Золотореченск
 «12» декабря 2017  года                                                                                № 100

О внесении изменений в приложение к Положению о размере и условиях оплаты труда муниципальных служащих городского поселения «Золотореченское», утвержденное решением Совета г/п «Золотореченское» от 30.01.2017 г. № 63 «О размере и условиях оплаты труда муниципальных служащих городского поселения «Золотореченское»»

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения «Золотореченское», Совет городского поселения «Золотореченское»

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в приложение к Положению о размере и условиях оплаты труда муниципальных служащих городского поселения «Золотореченское», утвержденное решением Совета г/п «Золотореченское» от 30.01.2017 г. № 63 «О размере и условиях оплаты труда муниципальных служащих городского поселения «Золотореченское»» согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования путем полного размещения на специально оборудованных стендах городского поселения «Золотореченское» или в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте  www.оловян.забайкальскийкрай.рф.

Глава городского поселения
 «Золотореченское»                                                               Е.А. Кобринская

ПРИЛОЖЕНИЕ

к Положению о размере и условиях оплаты труда муниципальных служащих городского поселения
«Золотореченское»

РАЗМЕРЫ
должностных окладов муниципальных служащих органов местного самоуправления городского поселения «Золотореченское» по соответствующей должности муниципальной службы

	№ п/п
	Должности муниципальной службы
	Должностной оклад в процентах от должностного оклада главы городского поселения

	Ведущая группа должностей

	1
	Заместитель главы городского поселения
	до 80

	Старшая группа должностей

	Категория «Специалисты»

	2
	Главный специалист
	до 48

	3
	Ведущий специалист
	до 45

	Категория «Обеспечивающие специалисты»

	4
	Старший специалист 1 разряда
	до 42

	5
	Старший специалист 2 разряда
	до 39

Размеры должностных окладов муниципальных служащих
администрации городского поселения «Золотореченское»

	№
п/п
	Наименование должности муниципальной службы
	Должностной оклад
(рублей в месяц)

	Ведущая группа должностей

	1
	Заместитель главы администрации городского поселения
	4432

	Старшая группа должностей

	Категория «Специалисты»

	2
	Главный специалист
	2659

	3
	Ведущий специалист
	2493

	Категория «Обеспечивающие специалисты»

	4
	Старший специалист 1 разряда
	2327

	5
	Старший специалист 2 разряда
	[bookmark: _GoBack]2161

_______________